شــهید باقری 3 میلیارد و دویســت میلیون 

)3200000000( یورو، طرح شهید نظران 
پانصد‌‌میلیون )2500000000(   و  ‌2میلیارد 
یورو و طرح شــهید مدرس پانصد میلیون 
)500000000( یورو )جمعا به مبلغ ‌6میلیارد 
یورو  و دویســت‌میلیون )6200000000( 
و بابــت طرح شــهیدچمران یک  میلیارد و 
سیصد‌‌میلیون )1300000000(یورو معادل 
نفت خام تحویلی به پالایشگاه های داخلی، 
به صورت فرآورده و مشتقات برای صادرات 
آن، در اختیار ستاد کل نیروهای مسلح قرار 
می‌گیرد. تحویل نفت این جزء توسط شرکت 
ملی نفت ایران منوط به تحویل سایر موارد 
مندرج در بند »الف« این تبصره نمی باشد.

مهلــت تخصیص و واگــذاری نفت و